[image: image2.png]WYy

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта 2021 года № 116
	О внесении дополнений в Перечень муниципальных и государственных услуг (функций) Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

В соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Дополнить раздел 1 Перечня муниципальных и государственных услуг (функций) Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (далее – Перечень), утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 16.07.2020 № 384 (в ред. постановления от 05.08.2020 г. № 415, от 08.02.2021 № 59, от 10.03.2021г. № 100) «Об утверждении Перечня муниципальных и государственных услуг (функций) Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»  следующими пунктами:
	62.
	Внесение сведений о создании места (площадки) накопления ТКО в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов
	Бесплатно
	Отдел по городу Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	63.
	Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр
	Бесплатно
	Отдел по городу Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

И.п. Главы муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                     В.И. Златарев
Визирование правового акта

	Отп.: 1 экз. – в дело

Исп.: А.С. Крекер

Тел.: 2-23-85

«16» марта 2021 г.

	Разослать: прокуратура - 1, Крекер А.С.-1

	Визы:

О.В. Куцабина
	_______________
	 «16» марта 2021 г.

	Визы:

С.В. Русских
	_______________
	«16» марта 2021 г.

[image: image1]